
 

 
1/4                            

 
 

Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

 

 
 

 

ZZVZ/0028/21/03 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK   
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) 
 
 
 
 
 

sepsaný v rámci veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému  
  

„Dynamický nákupní systém - dodávky IT vybavení“ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah 

A. Identifikace zadávacího řízení .................................................................................................... 2 
- Režim veřejné zakázky ............................................................................................................... 2 
- Druh veřejné zakázky ................................................................................................................. 2 
- Popis předmětu veřejné zakázky ............................................................................................... 2 
B. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely .......................................................................... 2 
C. Seznam doručených nabídek ..................................................................................................... 2 
D. Popis hodnocení ......................................................................................................................... 3 
1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení ................................................. 4 
2. Pořadí nabídek ........................................................................................................................... 4 
3. Výsledek hodnocení ................................................................................................................... 4 
 

 

„NÁKUP NOTEBOOKŮ“ 



 

 
2/4                            

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
    „Nákup notebooků“ 

Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

A. Identifikace zadávacího řízení 
 

Název zadavatele : Liberecký kraj 
Sídlo : U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec 2 
IČ : 708 91 508 
Telefon : +420 485 226 111 
Fax : +420 485 226 444 
Profil zadavatele : https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj 
 
 
 

     

- Režim veřejné zakázky  
Tato nadlimitní veřejná zakázka byla vypsána v dynamickém nákupním systému (dále jen 
„DNS“). 

 

- Druh veřejné zakázky 
o dodávky 

 

- CPV veřejné zakázky 
30213000-5    osobní počítače 
30237000-9 součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 

 
- Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 100 kusů notebooků včetně příslušenství. 
Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v příloze č. 3 výzvy a ZD - technická 
specifikace. Zadavatel nepřipouští žádné varianty nabídek. 

 

Certifikace TCO Certified 
Dodávané notebooky musí mít při dodání certifikaci TCO Certified (splnit všechna kritéria 
certifikace TCO Certified). Dokladem o splnění je certifikát výrobku, který ověřuje, že 
dodaný výrobek (notebook) je certifikován v souladu s certifikací TCO Certified.  
V rámci této zakázky mohou být dodány pouze produkty uvedené v Seznamu produktů 
TCO Development (TCO Development’s Product Finder), který naleznete na adrese 
tcocertified.com/product-finder. 
 

B. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 
 

- Hodnotící komise   
V souladu se Směrnicí Rady Libereckého kraje č. 2/2016 článek 11.2 jmenoval zadavatel 
hodnotící komisi. 
 

- Hodnotící komise se na svém I. jednání dne 18.10.2021 sešla ve složení: 
1. Ing. Jitka Balounová, vedoucí oddělení software, 
2. Ing. Pavel Tvrzník, vedoucí odboru informatiky, 
3. Ing. Michal Kotyk, vedoucí oddělení hardware. 

 

C. Seznam doručených nabídek   
 

NABÍDKA Č. 1 :  

   obchodní jméno : Netfox s.r.o. 
 Sídlo : Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3 
 právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj


 

 
3/4                            

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
    „Nákup notebooků“ 

Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

 IČ : 27574032 
 celková nabídková cena : 2.757.600 Kč bez DPH 

 
NABÍDKA Č. 2 :  

   obchodní jméno : Af Office s.r.o. 
 sídlo : Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 
 právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 
 IČ : 26768771 
 celková nabídková cena : 2.636.800 Kč bez DPH 

 
NABÍDKA Č. 3 :  

   obchodní jméno : COTREX PC, s.r.o. 
 sídlo : Rýnovická 996/4, 466 01 Jablonec nad Nisou 
 právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 
 IČ : 00525154 
 celková nabídková cena : 2.700.000 Kč bez DPH 

 
NABÍDKA Č. 4 :  

   obchodní jméno : FLAME System s.r.o. 
 sídlo : Dr. Maye 468/3, 709 00  Ostrava 
 právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 
 IČ : 26846888 
 celková nabídková cena : 2.786.000 Kč bez DPH 

 
NABÍDKA Č. 5 :  

   obchodní jméno : oaza - net spol. s r. o. 
 sídlo : Dr. M. Horákové 117/81, 460 06 Liberec 6 
 právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 
 IČ : 47282711 
 celková nabídková cena : 2.500.000 Kč bez DPH 

 
NABÍDKA Č. 6 :  

   obchodní jméno : M Computers s.r.o. 
 sídlo : Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno 
 právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 
 IČ : 26042029 
 celková nabídková cena : 2.773.000 Kč bez DPH 

 
 
 

D. Popis hodnocení   

Hodnotící komise se jednohlasně usnesla, že provede nejdříve hodnocení nabídek podle 
pravidel pro hodnocení uvedených v zadávací dokumentaci a následně posoudí splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení účastníkem s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle 
podmínek uvedených v zadávací dokumentaci.  
 



 

 
4/4                            

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
    „Nákup notebooků“ 

Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení  
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle ustanovení § 114 odst. 1 
zákona ekonomická výhodnost nabídky.  
Zadavatel stanovuje, že ekonomickou výhodnost nabídky bude hodnotit na základě 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena za kompletní 
dodávku IT vybavení stanovená účastníkem oceněním přílohy č. 3 této ZD (technická 
specifikace).  
Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že zadavatel seřadí nabídky podle výše jejich 
celkové nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. Jako nejvýhodnější bude 
vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
 

2. Pořadí nabídek   
Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
Nabídka 

č. 
Účastník Sídlo 

Nabídková cena  
(bez DPH) 

1. 5 oaza - net spol. s r. o.  Dr. M. Horákové 117/81 
460 06 Liberec 6 

2 500 000,00 Kč 

2. 2 Af Office s.r.o. 
Jednořadá 1051/53 
160 00 Praha 6 

2 636 800,00 Kč 

3. 3 COTREX PC, s.r.o.  
Rýnovická 996/4 
466 01 Jablonec nad Nisou 

2 700 000,00 Kč 

4. 1 Netfox s.r.o. 
Koněvova 65/2755 
130 00 Praha 3 

2 757 600,00 Kč 

5. 6 M Computers s.r.o. 
Úlehlova 3100/10 
628 00 Brno 

2 773 000,00 Kč 

6. 4 FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3 
709 00  Ostrava 

2 786 000,00 Kč 

 

3. Výsledek hodnocení  
Hodnotící komise navrhla vybrat zadavateli jako nejvýhodnější nabídku č. 5 oaza - net 
spol. s r. o., IČO 47282711, se sídlem Dr. M. Horákové 117/81, 460 06 Liberec 6 za 
nabídkovou cenu 2.500.000 Kč bez DPH, tj. 3.025.000 Kč včetně DPH, který se umístil 
jako první v pořadí podle jediného hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická 
výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena. 

 
 

Liberec dne 18.10.2021 
 

Jméno člena (náhradníka) hodnotící komise Podpis 

1.  Ing. Jitka Balounová  

2.  Ing. Pavel Tvrzník  

3.  Ing. Michal Kotyk  
 


